
 

UCHWAŁA NR XVIII/112/2011 

RADY Gminy Gać  

z dnia  29 grudnia 2011 roku  

 

w sprawie przystąpienia do partnerstwa projektu pt.:   „Razem dla rozwoju – Liderzy   Podkarpacia”                

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet: V Dobre rządzenie, Działanie 5.2 Wzmocnienie 

potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji 

samorządowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy  Gać  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się przystąpienie do partnerstwa projekt pod nazwą: „Razem dla rozwoju – Liderzy z 

Podkarpacia” 

2. W skład partnerstwa wchodzą:  

1) Certes Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

2) Powiat Jarosławski, 

3) Gmina Gać  

4) Gmina Jawornik Polski 

5) Gmina Orły 

6) Gmina Fredropol 

7) Gmina Stubno 

3. Wnioskodawcą projektu, o którym mowa w ust. 1 jest Certes Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.  

 

 

§ 2 

Pokrycie wydatków na zadania zawarte w projekcie, o którym mowa w §1 nastąpi w latach 2012-2014                

w całości z Europejskiego Funduszu Społecznego w formie dotacji. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać  

 

§ 4    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


